



Teelista

VALKOINEN TEE

Morfar Ginkgo

gingo-teen lehdet parantavat sekä verenkiertoa että muistia. Granaattiomenassa on runsaasti antioksidantteja. Selja auttaa flunssaan ja vilustumisen oireisiin. Eli siis tee flunssan oireita vastaan, mummon ohjeiden mukaan



HEDELMÄHAUDUKE

Appelsiini & Minttu

hedelmätee jossa on omenaa, porkkanaa, appelsiinia, ruusunmarjaa, kiinanruusua, eukalyptuksen lehtiä, sitruunanpaloja ja kehäkukkaa. Maustettu appelsiinilla ja mintulla.



MUSTA TEE

FTO Assam, maustamaton (luomu, reilu kauppa)

Assamin alue tunnetaan voimakkaasta mustasta teestään. Täydellinen tee niille jotka mielellään juovat teensä maidolla.

FTO Mansikka & Samppanja (luomu, reilu kauppa)

tässä teessä elegantti maku ja Reilun kaupan raaka-aineet kohtaavat, joten tällä kertaa täydellisyys ei ole ainakaan teestä kiinni

Sitruuna

Mustassa teessä on raikas vastapöimitun sitruunan maku. Koristeltu sitruunan paloilla.



VIHREÄ TEE

Jade jasmine Pearls (maustamaton, ylellinen)

Jade Jasmin Pearls-teen juuret ulottuvat aina Sung dynastian (v.960-1280) asti. Teen lehdet rullataan pieniksi helmiksi, jotka peitetään vastapöimituilla jasmiininkukilla. Teen annetaan imeä itseensä kukkien makua ja tuoksua, ennen kuin kukat kerätään pois. Lopputuloksena on huumaavan vahva-arominen ja ihastuttava tee.

Mustikka-Passion (luomu)

raikkaan makeassa yhdistelmässä on jotain kovin tuttua, mutta samalla uutta ja kiehtovaa. Koristeltu ruusun ja kehäkukan nupuilla, arjen luksusta.

Goji & Tyrni

Vihreään teehen on yhdistetty idän ja lännen supermarjat ja maustettu karpalolla ja mansikalla.



ROOIBOS

Rooibos maustamaton (luomu)

Maustamaton Rooibos on luonnostaan täysin kofeiiniton. Se sisältää paljon mineraaleja ja antioksidantteja. Maku on luonnostaan hieman makea ja viljainen.

Rooibos Greippi & Inkivääri (luomu, reilu kauppa)

Luonnonmukaista Reilun Kaupan rooibosta, jossa on inkiväärin paloja ja hiemanpippuria. Aromaattisessa teessä maistuvat lakritsijuuri, nana-minttu, kehäkukka ja greippi.

